
 

 

 
ГРИГОРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЧАПЛИНСЬКОГО РАЙОНУ  

ХЕРСОНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ХХХІ сесія VІІ скликання 
 

 РІШЕННЯ 
 

 

     26 червня  2019 року с.Григорівка № 476 

 

Про укладання додаткової угоди до 

договору оренди землі з ПрАТ «Київстар»  

          Керуючись ст.12 Земельного кодексу України, ст.651 Цивільного 

кодексу України, ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», ст.30 ЗУ «Про оренду землі»,  та рішеннями I сесії VIII скликання: 

№ 1 «Про початок повноважень депутатів Григорівської сільської ради» та  

розглянувши звернення керівництва ПрАТ « Київстар», сільська рада  

 

В И Р І Ш И Л А : 

  

1. Укласти додаткову угоду  до  Договору оренди земельної ділянки  № 

4АА0019910408730000335, від  19.08.2008 року, між Григорівською 

сільською радою Чаплинського району Херсонської області та ПрАТ 

«Київстар»,  щодо оренди  земельної ділянки площею 0,0627 га (кадастровий 

номер 6525481000:01:018:0001) для розміщення та експлуатації об’єктів і 

споруд телекомунікацій яка розташована в с.Григорівка, вул. Врожайна,          

а саме:   

-  поновлення строку дії вищевказаного Договору оренди земельної 

ділянки терміном на 5 (п’ять) років (додається). 

           2. Доручити сільському голові Кліщевському С.О. підписати 

додаткову угоду до договору оренди земельної ділянки з ПрАТ «Київстар». 

 3. Приватному акціонерному товариству  «Київстар»  зареєструвати 

додаткову угоду до договору оренди земельної ділянки у встановленому 

чинним законодавством порядку. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію з 

питань транспорту, зв'язку, благоустрою, будівництва, земельних відносин та 

охорони навколишнього середовища. 

Сільський голова     С.О.Кліщевський 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


